daném  případě se nebude je d n a t ani o bezesm luvní užívání. Pro odstranění pochybností 
se uvádí, že Pronajím ate l nem á za tu to  dobu nárok na jakouko liv  finančn í náhradu.

Článek IV.
Výše a splatnost náhrady za užívání, způsob její úhrady

4.1 V ýše ná jem ného činí ce lkem  70.728,- Kč/rok (slovy: sedmdesát tisíc sedm set dvacet 
osm korun českých). Nájem né činí 24 ,-Kč/m 2/rok a bylo s jednáno v souladu s platným i 
cenovým i předpisy -  vým ěr MF č. 1/2025, kterým  se vydává seznam  zboží 
s regulovaným i cenam i uveře jněným  v  Cenovém  věstníku, p la tným  v době realizace